[image: image1]
温装协［2019］20号

关于2018年度温州市建筑装饰行业优秀企业和

优秀企业家评选结果的通报
各建筑装饰企业、有关单位：

2018年度温州市建筑装饰行业优秀企业和优秀企业家评选工作，根据企业自愿申报和推荐、经协会秘书处初审、评审小组评定,浙江圣夏装饰设计工程有限公司等43家企业被评为2018年度温州市建筑装饰行业优秀企业，丁海清等41名同志被评为2018年度温州市建筑装饰行业优秀企业家(名单附后）现予以通报表彰。

希望受表彰的企业和个人，牢记使命、不忘初心，团结协作，创新发展，在我市建筑装饰行业中继续起表率作用。其他企业和企业负责人，要以他们为榜样，积极创优争先，戒骄戒躁，求真务实，勠力前行，阔步新时代，共同促进我市建筑装饰行业持续健康发展。

温州市建筑装饰行业协会

2019年12月30日
附件
2018年度温州市建筑装饰行业优秀企业

和优秀企业家名单

一、优秀企业共43家（排名不分先后）

浙江圣夏装饰设计工程有限公司
浙江云艺装饰有限公司

迈斯建筑装饰设计有限公司

浙江东来建设集团有限公司

浙江视野环境艺术装饰工程有限公司

博地建设集团有限公司

浙江瑞基建设集团有限公司

浙江万邦建筑装饰工程有限公司

温州市天马建筑装璜工程公司

浙江立高建筑装饰工程有限公司

温州东方装璜工程有限公司

温州新太阳景观艺术装饰工程有限公司

浙江三石建设有限公司

浙江新概念装饰设计工程有限公司

浙江东晟建设工程有限公司

温州北宸建设有限公司

温州金来建设有限公司

温州建设集团有限公司建筑装饰分公司

温州市艺美建筑装饰工程有限公司

浙江方木装饰有限公司

浙江锦河盛海建筑装饰有限公司

温州乐天建筑装饰有限公司

浙江万川装饰设计工程有限公司

一中建设集团有限公司

温州市瑞丰装饰工程有限公司

浙江添锦建筑装饰工程有限公司

温州恒舟装饰有限公司

浙江金棕榈建设有限公司

温州旭升装饰有限公司

温州市长江建筑装饰工程有限公司

浙江汉斯建筑装饰工程有限公司

浙江中升建设有限公司

浙江大华幕墙装饰有限公司

浙江瑞家装饰工程有限公司

温州市环美建筑工程有限公司

温州市一都建设有限公司

温州市宏华新型涂料有限公司

浙江励图建筑装饰工程有限公司

温州荣德建设有限公司

温州乐成装饰设计有限公司

温州市华汇艺术装饰工程有限公司

丽园装饰工程有限公司

温州贝克装饰有限公司

优秀企业家41人（按姓氏笔画排名）

丁海清   温州市华汇艺术装饰工程有限公司
方  亮   浙江金棕榈建设有限公司
王少春   温州东方装璜工程有限公司

王文举   迈斯建筑装饰设计有限公司

王建锋   温州市天马建筑装璜工程公司

王献榜   温州市宏华新型涂料有限公司
卢启恒   温州贝克装饰有限公司

叶海荣   博地建设集团有限公司

石福标   浙江东晟建设工程有限公司

刘广升   温州旭升装饰有限公司

池万里   浙江添锦建筑装饰工程有限公司

庄国防   温州金来建设有限公司

任国勇   浙江瑞基建设集团有限公司

张  锵   浙江圣夏装饰设计工程有限公司

张大华   浙江大华幕墙装饰有限公司

张书平   温州市瑞丰装饰工程有限公司

张贤华   温州乐天建筑装饰有限公司

张菁菁   温州市长江建筑装饰工程有限公司

陈  辉   温州北宸建设有限公司
陈宗存   温州建设集团有限公司建筑装饰分公司

陈建海   温州市环美建筑工程有限公司

陈柏林   浙江万邦建筑装饰工程有限公司

陈道日   浙江万川装饰设计工程有限公司

苏  拓   浙江锦河盛海建筑装饰有限公司

杨立兴   浙江三石建设有限公司

杨越嶂   浙江视野环境艺术装饰工程有限公司

李作都   温州市一都建设有限公司
邱晓敏   浙江新概念装饰设计工程有限公司
邱乾定   浙江瑞家装饰工程有限公司
周  辉   浙江励图建筑装饰工程有限公司

周海天   浙江云艺装饰有限公司

郑协盛   浙江中升建设有限公司

季金满   浙江东来建设集团有限公司
项茸播   温州市艺美建筑装饰工程有限公司

郭  荣   浙江立高建筑装饰工程有限公司

殷成明   浙江汉斯建筑装饰工程有限公司
黄晓飞   丽园装饰工程有限公司
董放鸣   温州新太阳景观艺术装饰工程有限公司
潘一中   一中建设集团有限公司

潘小飞   温州荣德建设有限公司

滕  燮   温州恒舟装饰有限公司